SIGAL tekuty lesk na obuv 1010009-100 neutral NP

» DOPLNKY K OBUVI » péce o obuv

V+) OBUV

K6d produktu

1010009.100

Znatka sigal
EAN 8594005705371
Dostupnost na hiaunim skiadé: Nen skladem

Dostupné mnostv

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

Nedcstpné

Rezervovat

aucKsioes
* Letohradské ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlicf (OC Stop Shop)
« +420 465 381 123

zervovat
« Tieborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420 724 110 591
+ eshop@viobuv.cz

PO PAI7:30 -
“Tyn nad Vitavou
1,00 pér

Quicksciu
« Priimyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD
+ 4420 724 110 591

+ Husova 90/l 379 01 Treboi
. 84 721 002

 trebon@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Tabor

5,00 par

Rezervouat

ouck s

+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)

81251 003
« tabor@viobuv.cz
o

« Zamecks ulce 1259, 582 91 Svls nad Sézavou
++420313

ST
+ Bezdgkouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@vjobuv.cz
+ 70 - PA: 9:00 - 18:00
00-12:00
NE: zavieno
Sedléany
1,00 pér
Rezervovat

« pilbramské 1177, 264 01 Sedlcany

+ sedlcany@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
tajov
12,00 pér

R

oucsiors
+ Dukelské brana 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlata branal
+ +420 581 211 888

Pribram
Nedostupné

oucsiors
« Praiski 149, 261 01 Prbram
+ +420 318 690 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PAI9:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno

Nedcstupne

« Cechova 3491/26, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 2000

Nedostupne

« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Plzefs (OC Galerie Slovany)
P

* plzen@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovické
Nedostpne

DETstd Oy
+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
++420 380 321 093
« pisekd@uiobuv.cz
+ PO -PA: 9:00 - 18:00

50:9:00- 12
NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedostupné
Rezervouat

++420 382210 733

NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
e

« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budeovice (OC Ctyf Dvory)
+ +420 385 510 000

+ Duofikova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

« anskroun@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Kmov.
2,00 par
Rezervovat

+ Zémecké ndmésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 129

*+ kinov@ujobuv.cz

+ PO - PA: 800 - 18:00

00-12:00

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostupne

*+ Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjouice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

Nedostpné

Rezervouat

« nébfesi Benesovo 2913, 544 01 Dvdr Krdlové nad Labem
+ 4420 499 320 712

« dvur@viobuv.cz

+ PO - 50: 8:00 - 19:00

E: zavieno

Chomutov

Nedostpné

Rezervovat

 Farského 4732, 430 02 Chomuto (OC Chomutovka)
a2

« chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 8:00 - 19:00

elkovice

Nedostpné

ezervoat

« Primyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice

+ 1420 315 624 362

0

-1600

NE: 9:00 - 13:00
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SIGAL tekuty lesk na obuv

» DOPLNKY K OBUVI » pé¢e o obuv

Popis Parametry
Obsahuje smés prirodnich voski a pfiméfeny oo
obsah pryskyfic, které vytvati po naneseni v

tenké vrstvé sametovy lesk. Lahvicka s
praktickym aplikétorem pomahd pohoding a rychle
roztirat obsah po obuvi. Protoze lesky neobsahuji
olejové latky, doporucujeme kombinované
oZetfovat klasickymi krémy na obuv.

Znatka

75ml

1010009-100 neutral NP

sigal



